ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул.Дзержинского, д.6, г.Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский автономный округ –

Югра, Тюменская область, 628012, тел. (3467) 35-23-91, E-mail:

KraskoMG@admhmansy.ru

от 27.09.2024

Руководителю городского объединения

волонтеров «серебряного возраста»

при Ханты-Мансийской городской

общественной организации ветеранов войны,

 труда, Вооруженных Сил

и правоохранительных органов «Лучики добра»

А.Д.Шостаковской

Уважаемая Анна Дмитриевна!

Общественная палата города Ханты-Мансийска заинтересована в

успешной реализации проекта «Помогай. Общайся. Двигайся» (далее –

проект) и считает необходимым поддержать городское объединение

волонтеров «серебряного возраста» при Ханты-Мансийской городской

общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов «Лучики добра».

Вам удалось создать и собрать команду волонтеров из числа

неравнодушных жителей города Ханты-Мансийска, которые всегда готовы

прийти на помощь каждому, кто в ней нуждается, а работа с молодежью

несет высокую патриотическую составляющую.

Проект актуален и характеризуется высоким уровнем социальной

значимости для жителей города Ханты-Мансийска.

Учитывая вышесказанное, Общественная палата города Ханты-

Мансийска рекомендует проект и руководителя к участию в конкурсе

социально значимых проектов и успешных гражданских практик «Премия

«Признание» и готова оказать необходимую информационную и

консультационную поддержку.

С уважением,

Председатель Общественной палаты

города Ханты-Мансийска                                                         М.Г. Краско